
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 


Srednjobosanski Kanton / Kanton Sredisnja Bosna 

OPCINA BUSOVACA 


Ul. 16. augustJkolovoz bb, 72260 Busova~a, telefon: 030 732 152, fax: 030733038, e-mail: opcina.lbusovaca1@tel.net.ba 

Opcinski nacelnik 
Broj: 01-04-15-2738-5/24 
Busovaea, 24.05.2024. godine 

OpCinski naeelnik, na osnovu elana 64. stay 1. taeka b) i elana 70. stay 1., 3. i 6. 
Zakona 0 javnim nabavkama BiH (<<Sluzbeni glasnik BiH», broj: 39/14 i 59/22), elana 6. 
Pravilnika 0 postupku direktnog sporazuma u OpCini Busovaea, broj: 01-23-2048/15 od 
20.07.2015. godine, te elana 38. Statuta OpCine Busovaea - preCisceni tekst (<<Sluzbeni glasnik 
Opcine Busovaea», broj: 8/13), u postupku jaYne nabavke robe - Nabavka, isporuka i ugradnja 
saobracajnih znakova na podrueju opCine Busovaea, donosi 

ODLUKU 
o prihvatanju ponude 

1. Prihvata se ponuda ponudaea BULJAN CESTE d.o.o Kresevo , broj: 05-04-15-2738-1/24 
od 23.05.2024.godine, pristigla na osnovu zahtjeva za dostavljanje ponude u postupku direktnog 
sporazuma, broj: 01-04-15-2738-1/24 od 20.05.2024. godine, Nabavka, isporuka i ugradnja 
saobracajnih znakova na podrueju opCine Busovaea u iznosu od 6.000,00 KM bez PDV-a, 
odnosno u iznosu od 7.020,00 KJVI sa PDV-om. 

2. OpCina Busovaea ce, u skladu sa prihvacenom ponudom, sklopiti ugovor sa izabranim 
ponudaeem. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja, i ista ce se objaviti na web-stranici OpCine 
www.opcina-busovaca.com. istovremeno sa upuCivanjem ponudaeu koji je ueestvovao u 
postupkujavne nabavke, u skladu sa elanom 70. stay 6. Zakona 0 javnim nabavkama BiH. 

Obrazlozenje 
Postupak jayne nabavke robe Nabavka, isporuka i ugradnja saobracajnih znakova na 

podrueju opCine Busovaea, pokrenut je Odlukom, broj: 01-04-15-2738/24 od 16.05.2024. 
godine. 

Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma, a procijenjena vrijednost jayne 
nabavke iznosi 6.000,00 KJVI bez PDV -a. 

Nakon ispitivanja trzista, zahijev za dostavu ponude upucen je ponudaeu BULJAN 
CESTE d.o.o. Kresevo, s obzirom da isti u cjelosti ispunjava uslove za nabavku usluge koja je 
predmet jayne nabavke. 

Navedeni ponudae je dostavio ponudu dana, 23.05.2024. godine. Ukupna cijena ponude 
iznos 6.000,00 i KM bez PDV-a, odnosno 7.020,00 KM sa PDV -om. 

Komisija zajavne nabavke OpCine Busovaea, imenovana rjesenjem Opcinskog naeelnika, 
broj: 01-04-15-37/23 od 21.12.2023. godine, utvrdilaje daje navedeni pomtdae blagovremeno 
dostavio ponudu za predmetnu robu, te da je pristigla ponuda prihvatljiva za p<::>stizanje konaenog 
sporazuma, s obzirom da je isti dao ponudu koja je u okviru procijenjene viijednosti nabavke, 
kao i u skladu sa trzisnom cijenom robe koja je predmet nabavke._~~_~ 

Na osnovu izlozenog, a u skladu sa elanom 64. st~~{re~) ~ Zakona 0 javnim 

nabavkama BiH, donesena je odluka kao u dispozitivu. .' .'~l.~~;:j-':~::i-;~;"":;~~~."~'.·t·· ,'It;,,· .. ~,;""'{C,,, .DostaVl 1. .; io"i)' • '" ..... "''', 

v .,,"'~~~~; ~'~ , • ;~~:'~~ ~~ 
1.Ponudacu, d ;;:'j . A~~~] 1 

2.Sl.za finans. i trezor, ,.i\,~::.. '.. '.. ' Q~QI~;' ~I NACE::J 
. \",. ' . ,f" 0 '" !j,~ ~ ~3.U SPIS, ,\(s, ~\~;_-o-lf'rRr};\-.J+QA1;)--Y1Il I' 

. J.' __ ,~\ ~ , ./A ~-' 'i,J f:.'-.; ",' 'I') 

4.a/a. ~'(:;:'~','CJO!:t\~~~~,,!:'~r.· [~, dipllrl. /~ "<'.o:;1.);;1\\" ~~ .lllg;- ­
~Iq Cllej,'#iI'''''~ , 

09-09 111 

http:www.opcina-busovaca.com


Bosna i Hercegovina 

Pederacija Bosne i Hercegovine 


Srednjobosanski Kanton I Kanton Sredisnja Bosna 

OPCINA BUSOVACA 

VI. 16. augustlkolovoz bb, 72260 Busovaca, teJefon: 030 732152, fax: 030733038, e-mail: opcina.busovacal@te1.net.ba 

Komisija za jayne nabavke 

Broj: 01-04-15-2738-3/24 
Busovaca, 23.05.2024. godine 

ZAPISNIK 

o ocjeni ponude sacinjen dana, 23.05.2024. godine 


Komisija zajavne nabavke (u daljem tekstu: Komisija), imenovana Rjesenjem OpCinskog 
nacelnika, broj: 01-04-15-37124 od 21.12.2023. godine, izvrsilaje uvid u dostavljenu ponudu za 
nabavku robe - Nabavka, isporuka i ugradnja saobraeajnih znakova na podrucju op6ine 
Busovaca 

Komisija u sastavu: 

1. Naser Hadzibegovi6, predsjednik 
2. Zorka Milinovi6, clan 
3. Zeljka Vujica, clan 
4. Ajla Avdi6, sekretar 

Nakon ispitivanja trZi~ta, zahtjev za dostavu ponude proslijeden je jednom ponudacu, i to 
Buljan ceste d.o.o Kre~evo. 

Predmetna ponuda je ugovomom organu dostavljena dana, 23.05.2024. godine i sadrzi 
akte traZene Zahtjevom za dostavljanje ponude ito: 

Naziv i adresu ponudaca 
Dokaz da je registrovan za predmetnu nabavku 
Ispunjen i ovjeren Obrazac za cijenu ponude sa ponudom koja ne prelazi procijenjenu 
vrijednost jayne nabavke 

Komisija je provjerila i analizirala prispjelu ponudu, ispitala odgovarajuce trziste u 
pogledu ponudene cijene, a vodeci racuna 0 principima odredaba Zakona 0 javnim nabavkama 
BiH, i jednoglasno preporucuje Opcinskom nacelniku da se prihvati ponudena cijena ponudaca 
Buljan ceste d.o.o Kresevo, u iznosu od 6.000,00 KM bez PDV-a, odnosno u iznosu od 7.020,00 
KM sa PDV -om, kao i da se donese odluka 0 prihvatanju dostavljene ponude. 

Komisija: \ Sekretar Komisije 

1. v«lr dvdi~ A:l'L~
\'J( (J 

2._~\\A-+--_ 

3. ()Ju./f~ 
I 


